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REPUBLIKA ESHQIPERISE

PREFEKTI T QARKUT LEZHI
SEKTORI JURIDIK
Nr. /17:;.7#]%0!. Lezhé, mé ’,’){ i

/9

L&)

2025

Lénda: Konfirmim vendimi
KESHILLIT TE BASHKISE LEZHE

Pér Dijeni ©: KRYETARIT TE BASHKISE LEZHE

Bazuar né neninl6 pika 2 gérma “b“té ligjit Nr.107/2016,daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e
Qarkut” i ndryshuar, ligjin nr.139/2015“Pér vetégeverisjen vendore* i ndryshuar; ligjin nr.
22/2018 “Pér strehimin social”i ndryshuar ; VKM-né nr.362, daté 29.5.2019 “Pér kriteret €
dhénies sé subvencionit t& girasé pér kategorité qé gézojn€ pérparési né subvencionimin ¢
girasé n¢ tregun ¢ liré, népérmjet buxhetit t& shtetit, dhe ményrén e llogaritjes s€ tij"té
ndryshuar , konfirmoj bazueshmériné ligjore t& vendimit nr.93 ,dat& 30.10.2025 t& Ké&shillit t&
Bashkisé Lezhé “Pér miratimin e vlerés maksimale té subvencionit t& qgiras€, t& nivelit t&
girasé mesatare né treg 1€ liré pér vitin 20257,

PREFEKTI "w

Taulant MALSHI _

—_—
Adresa: Lagjjo “*Skenderbe)” Lezht Pretekti Lezhe @inb gov.al tel &fux.0215 22 202
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT LEZHI
SEKTORI JURIDIK

(F
NT-MPW- Lezhé, mé oL .ZL.2025
S

Lénda: Konfirmim vendimi
KESHILLIT TE BASHKISE LEZHI

Pér Dijeni : KRYETARIT TE BASHKISE LEZHIE

Bazuar né neninl6 pika 2 gérma “b“té ligjit nr.107/2016,daté 27.10.2016 “Pér prefektin e
qarkut”, nenin 54 t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore® té ndryshuar, ligjin
nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore®, konfirmoj bazueshmériné ligjore t&
vendimit nr.96,daté 03.09.2025 t& Késhillit t¢ Bashkisé Lezhé “Pér miratimin e marréveshjes
s€ subvencionimit ndérmjet programit URBACT IV 2021-2027 dhe bashkisé Lezhé pér
projektin“Urbact Pioneers Accelerator®.

PREFEKTI

Taulant MALS

Adresa: Lagjja “Skenderbej” Prefekti.l.ezhe@mb.gov.al tel.&fax.0215 22 202
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT LEZHIS
SEKTORI JURIDIK

N"‘.%P"OL Lezhé, mé _ZZ)_.L/J()ZS

Lénda: Konfirmim vendimi
KESHILLIT TE BASHKISE KURBIN

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE KURBIN

Bazuar né nenin 16. pika 2/b, & ligjit nr.107/2016, *Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, né
ligjin nr.139. daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar né nenin 41 té ligjit
nr.45/2019.“Pér mbrojtjen civile®, si dhe né VKM-né nr.329, daté 16.05.2012, “Pér kriteret
dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, konfirmoj
bazueshmériné ligjore té¢ vendimit nr.35, daté 03.11.2025, “Pér miratimin e kérkesés sé
bashkis¢ Kurbin, “Pér mbéshtetje financiare”, nga buxheti i bashkisé Kurbin (fondi
emergjencave civile). familjes sé shtetasit Fatmir Tafili né lidhje me démet e shkaktuara né
pajisje dhe orendi, si pasojé e djegies sé baneses nga shprethimi i bombules sé gazit, Shullaz,
njésia administrative Milot, bashkia Kurbin.”

PREFEKTI

Adresa: Lagjja “Sphderbe)” Lezhé Prefekti.Lezhe@mb.gov.al Tel. & Fax. 0215 22202
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

PREFEKTI 1 QARKUT LEZHI
SEKTORI JURIDIK

Nr. /OI%/{?PmL Lezhé, mé L'_.]"Q()ZS

I.¢nda: Konfirmim vendimi
KESHILLIT TE BASHKISE KURBIN

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE KURBIN

Bazuar né nenin 16, pika 2/b. té ligjit nr.107/2016, *Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, né
ligiin nr.139. daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar né nenin 41 t& ligjit
nr.45/2019.4Pér mbrojtjen civile®, si dhe né¢ VKM-né nr.329, daté 16.05.2012, “Pér kriteret
dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t€ shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, konfirmoj
bazueshmériné ligjore t& vendimit nr.36, daté¢ 03.11.2025, “Pgr miratimin e kérkesés sé
bashkisé Kurbin, “Pér mbéshtetje financiare”, nga buxheti i bashkisé¢ Kurbin (fondi
emergjencave civile). familjes sé shtetasit Fran Preng Gjergji, né lidhje me démet e shkaktuara
né murin mbajtés afér banesés sé tij, Sanxha, njésia administrative Lag, bashkia Kurbin.”
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Adresa: Lagjja “$Kenderbej” Lezhé Prefekti.Lezhe@mb.gov.al Tel. & Fax. 0215 22202
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\J[' REPUBLIKAE SHQIPERISE

PREFEKTI 1 QARKUT LEZHE
SEKTORI JURIDIK

Nflc_ﬂ-ygl‘rot Lezhé, mé g& L L2075

Lénda: Konfirmim vendimi

KESHILLIT TE BASHKISE KURBIN

Pér dijeni:  KRYETARIT Ti: BASHKISE KURBIN

jit Nr.107/2016.daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e

Bazuar né neninl6 pika 2 gérma “b™t€ ligi
dore®, té ndryshuar, ligjin Nr.8102, dat&

Qarkut™, ligjin nr.139/2015“Pér vetégeverisjen ven
28.3.1996 “Pér kuadrin rregullator t& sektorit t¢ furnizimit me ujé dhe t& largimit dhe
pérpunimit 1€ ujérave 1€ ndotura” t€ ndryshuar ,VKM-né nr. 302, daté 11.5.2022"Pér politikat
kombétare pér riorganizimin ¢ sektorit té fumnizimit me ujé dhe té largimit, trajtimit dhe
pérpunimit € ujérave t& ndotura” konfirmoj bazueshméring ligjore t€ vendimit nr.37, daté
03.11.2025 té Késhillit t¢ Bashkisé Kurbin “Pér miratimin e tarifave té ujit t€ pijshém ,

grumbullimit ¢ largimit (& ujérave t& ndotura .

tel. &fax.0215 22 202

Adresa: Lagjjo “Skenderbej” Lezhe Prefelti | ezhei@mb.goy.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT LEZHE
SEKTORI JURIDIK

Nr. /0£3€E Prot. Lezhé, mé ﬁ.i/_.ZOZS

Lénda: Konfirmim vendimi
KiESHILLIT Ti BASHKISE MIRDITE

Pér Dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE MIRDITE

Bazuar né neninl6 pika 2 gérma “b“t€ ligjit nr.107/2016,daté 27.10.2016 “Pér prefektin e
qarkut”, t& ndryshuar, ligjin nr.139/2015“Pér vetéqeverisjen vendore® té ndryshuar si dhe né
ligjin nr.10 093, daté 9.3.2009 “Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé pér
Mbéshtetjen e Shogérisé Civile”,konfirmoj bazueshméring ligjore t€ vendimit nr.87 ,daté
31.10.2025 té Késhillit t& Bashkisé Mirdité “Pér miratimin e Memorandumit t& Mirékuptimit
ndérmjet Programit pér zhvillim t€ Kombeve té Bashkuara dhe bashkisé Mirdité si dhe
miratimin e metodologjisé LOD , pér financimin e organizatave t& shogérisé civile”.

PREFEKTI
AR SO
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Adresa: Lagjja “Skenderbej” Lezht Prefekti.Lezhe@mb.gov.al tel.&fax.0215 22 202
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

PREFEKTI 1 QARKUTLEZIIﬁ
SEKTORI JURIDIK

Nr. 1065[‘ Prot. Lezhé, mé OZ /{2025

Lénda: Konfirmim vendimi

KESHILLIT TE BASHKISE MIRDITE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE MIRDITE

Bazuar né neninl6 pika 2 gérma “b“té ligjit Nr.107/2016,daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e
Qarkut”, ligjin nr.139/2015“Pér vetégeverisjen vendore®, t& ndryshuar, ligjin nr.68.daté
27.04.2017* Pér financat e Vetégeverisjes vendore®, ligjiin nr.9936, daté 26.6.2008” Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris¢” té ndryshuar; ligjin nr.
115/20247°Pér buxhetin e vitit 20257, Aktin Normativ nr. 10 , daté 08.10.2025 “Pér disa
ndryshime dhe shtesa né ligjin nr.1 15/2024,“Pér buxhetin e vitit 20257, t& ndryshuar, konfirmoj
bazueshmériné ligjore t& vendimit nr.88, daté 31.10.2025% Pér njé ndryshim né buxhetin e
vitit 2025.sipas Aktit Normativ nr.10, daté 08.10.2025“Pér disa ndryshime dhe shtesa né
ligjin nr .115/2024 “Pér buxhetin e vitit 2025 té ndryshuar.

PREFEKTIL -

Taulant MALSHI

——————
Adresa; Lagjja *Skenderbej” Lezhé Prefekli.lezhe@mb.gov.al tel & fax.0215 22 202




REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT LEZHE

SEKTORI JURIDIK
Lezhé, mé O£ . /4. 2025

Nr. {Oéjé Prot.

Lénda: Konfirmim vendimi

KESHILLIT TE BASHKISE MIRDITE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE MIRDITIE

Bazuar né neninl6 pika 2 gérma “b*“té ligjit Nr.107/2016,daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e
Qarkut”, ligjin nr.139/2015“Pér vetéqeverisjen vendore®, ligjin nr.68.daté 27.04.2017“ Pér
financat e Vetéqgeverisjes vendore®, ligjin nr.9936, daté 26.6.2008” Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé t& ndryshuar”; ligjin nr. 115/2024”Pér buxhetin e vitit
20257, ligjin nr.45/2019”Pér mbrojtjen civile”, VKM-né nr.414, daté 08.07.2021’Pér miratimin
e progedurave dhe kritereve t& ndarjes dhé t& pérdorimit t& fondeve té kushtézuar té buxhetit t&
shtetit pér mbrojtjen civile”,Udhézimit t& Ministrisé s¢ Ekonomisé dhe Financave nr.9, daté
20.03.2018 “Pér progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, konfirmoj bazueshmériné ligjore
t€ vendimit nr.89, daté 31.10.2025“ Pér pérdorim fond i mbrojtjes civile , pér ndértim ure

auto , njésia administrative Fan, bashkia Mirdit&*.

PREFEKTI

e

tel. &fax.0215 22 202

Prefekti.lezhe@mb.goy.al

Adresa: Lagjja “*Skenderbej” Lezhé
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT LEZHIE
SEKTORI JURIDIK

Nr'%PVOL Lezhé, mé _Q,i__u_ 2025

Lénda: Konfirmim vendimi

KESHILLIT TE BASHKISE MIRDITI

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE MIRDITI

Bazuar né neninl6 pika 2 gérma “b“t€ ligjit Nr.107/2016,daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e
Qarkut™, ligjin nr.139/2015“Pér vetégeverisjen vendore®, t& ndryshuar, ligjin Nr.8102, daté
28.3.1996 “Pér kuadrin rregullator t& sektorit té furnizimit me ujé dhe t& largimit dhe
pérpunimit t& ujérave t& ndotura” té ndryshuar ,VKM-né nr. 302, daté 11.5.2022”°Pér politikat
kombétare pér riorganizimin e sektorit té furnizimit me ujé dhe té largimit, trajtimit dhe
pérpunimit té ujérave t€ ndotura” konfirmoj bazueshmériné ligjore t& vendimit nr.90, daté
31.10.2025“ Pér lénien né fuqi té tarifave ekzistuese té ujit t& pijshém , grumbullimit e
largimit t& ujérave t€ ndotura , bashkia Mirdit&*.

PREFEKTI

Taulant MALS

—_——— —
Adresa: Lagjja “Skenderbej” Lezhé Prefekti.Lezhe@mb.gov.al tel.&fax.0215 22 202







